
Zarządzenie Nr 0050.2.71.2020 

Wójta Gminy Wijewo   

z dnia 20 lipca 2020r. 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3  ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych  (t.j. Dz. 

U. z 2020r. Poz. 111 ze zm.) zarządzam co następuje : 

                                                                     §1 

Upoważniam Panią Izabelę Firlej  - odbywającą staż w  Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Wijewie do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych do dnia 

30.11.2020r. 

 

                                                                   § 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Wójt Gminy Wijewo 

             /-/   Mieczysław Drożdżyński 

 

 

 

 

 

 

 

 


